
Příloha dle bodu 27.1.  
Výzva 19/2023 Všesportovní organizace 2023 

 

 

Seznam konečných příjemců  

(součástí tohoto seznamu je metodika rozdělení podpory konečným příjemcům) 
dle §6b odst. 5 zákona 115/2001Sb. o podpoře sportu 

 

 

konečný příjemce podpory 
účel, na který má být podpora poskytnuta jednotlivým ko-

nečným příjemcům 

název IČO sídlo druh členství  

Asociace sportovních klubů Tatra Kopřivnice 16627873 Kopřivnice  Členská organizace Závod: Kopřivnický drtič – MTB cyklistika, činnost: Horolezectví dětí 

Běžec Vysočiny z. s. 26586711 Jihlava  Členská organizace 12x jednorázové závody, činnost: celoroční soutěže v běhu a triatlonu 

Free Time Activities, z.s. 27011208 Jablonec n. Nis.  Členská organizace Činnost: kondiční aerobik 

MAESTRO CLUB Kolovraty, z.s. 26525721 Kolovraty  Členská organizace Turnaj: Vánoční dloubák – nohejbal, činnost: nohejbal, volejbal, cvičení pro seniory 

Pražský rekreační stolní tenis, z. s. 60163208 Praha  Členská organizace 7x turnaj jednotlivců, činnost: celoroční soutěž neregistrovaných týmů 

SK 1933 ČUS Nové Dvory, z. s. 18620833 Nové Dvory  Členská organizace 1x turistický pochod, 1x sport. den dětí, 2x sportovní tábor pravidelná činnost: cvi-
čení dětí s rodiči, turistické vycházky, míčové sporty 

SK ELIM TEAM z. s. 70501416 České Budějovice  Členská organizace Sportovní olympiáda, sport. den dětí, vánoční veselíčko, děti hýbejte se,                
,pravidelná činnost: fit gymnastika (aerobik, jóga, gymnastika, fitness) 

SK Meťák, z.s. 27046672 České Budějovice  Členská organizace Jednorázové akce: turnaj florbal, sportovní víceboj dětí, 2x sportovní tábory, pravi-
delná činnost: 2x rodiče a děti – všesportovní cvičení 

SK SPORT team DOLI Starý Plzenec, z.s. 26516365 Starý Plzenec  Členská organizace 5x turnaj: tenis, míčový sedmiboj, sport. den dětí, turnaj bowling, pravidelná čin-
nost: kondiční cvičení, míčové sporty 

SKOK Jindřichův Hradec, z. s. 60820659 Jindřichův Hradec  Členská organizace Závod: 2x atletika, turnaje: nohejbal, volejbal, míčový sedmiboj, Hry usměvavých 
srdcí (4 sporty), pravidelná činnost: dětská mini škola míčových sportů, kondiční 
cvičení   

Sokol Huť, spolek 16389247 Huť, Bratříkovice  Členská organizace Veřejný kros, pravidelná činnost: stolní tenis pro všechny 

Sokol Rázová 44741782 Rázová Členská organizace Turnaje: 1x tenis, 1x fotbal,  1x sálový fotbal, 1x badminton, 1x bruslení                   
pravidelná činnost: stolní tenis pro všechny  

Sport Mexiko z. s.  45234311 Ostrava  Členská organizace Pravidelná činnost: 4x plavání, 2x kondiční cvičení, fitness, jóga 

Tělovýchovná jednota Řásná, z. s. 47366028 Řásná  Členská organizace Závody: 1x kros, turnaje: 2x volejbal, 2x nohejbal, pravidelná činnost: volejbal, no-
hejbal 

Tělovýchovná jednota Dolní Bukovsko, z.s. 60072535 Dolní Bukovsko  Členská organizace 3x dětský sportovní den 

Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín z.s.  00533815 Vsetín  Členská organizace 1x Dětský sportovní tábor, pravidelná činnost: Sport. aktivity pro zdraví, Plážový vo-
lejbal, přehazovaní, cvičení rodičů z dětmi   

Klub rekreačního sportu TJ Ostrava 00561916 Ostrava  Členská organizace Turnaje pro mládež: beach volejbal, badminton, činnost: plavaní dětí, chceme být 
fit 



Příloha dle bodu 27.1.  
Výzva 19/2023 Všesportovní organizace 2023 

 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín z. s. 48353485 Mochtín  Členská organizace 1x Dětský sportovní den, 1x turnaj mini fotbal přípravek, 1x turnaj stolní tenis, 1x 

turnaj halová kopaná 

Tělovýchovná jednota Sokol Újezd u Rosic, z.s. 44947437 Újezd u Rosic  Členská organizace Turnaje: stolní tenis, pétanque 

Tělovýchovná jednota Sokol Zlatníky, z. s. 14616190 Zlatníky  Členská organizace 2x turnaj nohejbal, 2x turnaj stolní tenis (mládež, dospělí), činnost: nohejbal,  
volejbal, tenis. 

Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí, z.s. 00512419 Sezimovo Ústí  Členská organizace 2x vícedenní turistika, 1x lyžování 

Tělovýchovná jednota START, z. s.  48344419 Bělá nad Radbuzou  Členská organizace Závody: 2x kros,  

TJ Delta, plavecké sporty, Mohelnice, z. s. 13642529 Mohelnice  Členská organizace 1x Sport. Den dětí, 1x plavání dětí, 1x cyklistika, Pravidelná činnost: cvičení+jóga, 
plave celá rodina. 

TJ Družstevník Kratochvilka, z. s. 48480703 Kratochvilka  Členská organizace Turnaje: nohejbal trojic, akce: dětský sportovní den 

TJ Liga stovkařů Ostrava, z.s. 48804151 Ostrava  Členská organizace 3x běžecký závod pro veřejnost, 2x turistický pochod 

TJ Olympia Bruntál z. s. 63024497 Bruntál  Členská organizace Závod veřejnosti v běhu, turnaje: 2x tenis, 1x malá kopaná, bowling Pravidelná čin-
nost: Fotbal, tenis mužů, cvičení žen 

TJ Slavoj Ledenice z. s. 49019899 Ledenice  Členská organizace Turnaje: 1x mini volejbal, 1x volejbal, 1x kopaná, 1x tenis činnost volejbal, nohej-
bal, kopaná 

TJ Sokol Hořepník z.z. 60662743 
 

Hořepník  Členská organizace 

Pravidelná činnost: cvičení rodičů z dětmi 

TJ Sokol Lužná, z. s. 48773450 Lužná  Členská organizace Akce: Vícedenní turistika, turistický pochod, turnaje: 1x šipky, 1x fotbal, 1x volejbal, 
1x šachy 

Tělovýchovná jednota Sokol-KČT a ASPV, z.s. 49408186 Chvalkovice na Hané  Členská organizace Dálkový turistický pochod pro veřejnost 

TJ SOU Pardubice-Rybitví z.s. 48156302 Pardubice, Rybitví  Členská organizace Turnaj přebor v šachu mládeže, 1x letní sportovní hry, činnost košíková, stolní te-
nis, minigolf, kopaná, nohejbal  

TJ Spartak Trhové Sviny z. s. 46683909 Trhové Sviny  Členská organizace Turnaje: 1x stolní tenis, 1x nohejbal, 1x zvláštní víceboj, činnost všestranné spoer-
tovky 

TJ START Lukavec, z.s. 47248441 Lukavec  Členská organizace Závod: Karneval na sněhu, Sport. den dětí, MTB cyklistika, pravidelná činnost: aero-
bik, florbal, nohejbal, volejbal 

TJ Štěpánovice z.s. 652645398 Štěpánovice  Členská organizace 1x kros, činnost: malá kopaná, fusal 

TTC Praha-klub stolního tenisu, z. s. 63836874 Praha  Členská organizace 4x turnaj, dlouhodobě: trénink pro veřejnost, soutěž: liga TTC, Grand Prix  

Western Sport Club Hořice, z. s. 70835152 Hořice  Členská organizace Závody. 2x kros, rekreační jízda na koních pro veřejnost 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha dle bodu 27.1.  
Výzva 19/2023 Všesportovní organizace 2023 

 

 

Metodika rozdělení podpory: 
Každý konečný příjemce má podaný formulář žádosti zapojení do našeho programu „Sportujeme pro zdraví, kondici zábavu“.   V něm uvede odděleně seznam 
jednorázových akcí a pravidelných činností, na které by chtěl obdržet finanční příspěvek. Dále vyplní dvě tabulky, kde uvede přibližnou výši dotace. Vyplňuje 
dle analyticky rozdělených nákladů. Součástí formuláře je stručný výčet uznatelných nákladů, které mohou nastat.     
Podle přihlášek je sestaven rozpočet k žádosti.  
Po konečném přiznání výše dotace, který bývá proti původnímu redukován, je všem konečným příjemcům rozeslána tabulka konečné výše podpory všech 
příjemců. 
Následuje uzavření smlouvy o finančním příspěvku zvlášť na akce a na činnost. V ní je uveden původ finančních prostředků, práva a povinnosti poskytovatele a 
příjemce, podrobný návod, jak doložit oprávněnost poskytnutí příspěvku. 
Každá sportovní akce a činnost se vyhodnocuje zvlášť a pokud možno průběžně, na formuláři „Vyhodnocení akce, činnosti“. 
V něm jsou uvedeny odpovědné osoby za pořadatelství a účetnictví, počet účastníků, výše startovného, odkaz, kde se najde prezence akce (výsledky, fotografie), 
když není tak se přiloží k formuláři. Další součástí je tabulka finanční bilance akce s uvedením dokladů, které se uplatňují na příspěvek. Přikládají se kopie 
prvotních a účetních dokladů. Po kontrole účetním ČSRS se vystaví faktura na úhradu celkové částky příspěvku na uskutečněnou akci.  Pravidelná sportovní 
činnost se vyhodnocuje a čerpá, pokud možno čtvrtletně.  
V účetnictví ČSRS se vede účetní dokumentace odděleně, jako účetní středisko NSA s odděleným číselných řad účetních dokumentů. 
 
 
 
  
 
 
           ……………………………………………………….. 
           podpis oprávněné osoby za žadatele 

 


